Jakiegokolwiek też może być koniec zakwiał obecnych, Cesarz nasz Pan dostojny wolny zupełnie od wszelkich w tej mierze zobowiązań, powodować się będzie w dalszych postanowieniach swoich tylko widokami kraju swego i wzniesieniem godności swojej korony.

Petersburg, 15. (27.) maja 1859. Książę Górczakow.

Doniesienia z ostatniej peczty.

Paryż, 18. czerwca. Dnia 17. b. m. znajdowała się podług Monitora główna kwatera francuska w Travagliato.

Londyn, 17. czerwca. Główne posady w gabinecie są już obsadzone.